Die halbautomatische Surgeflex-Serie
Portable, modulare Fehlerortungssysteme
für Nieder- und Mittelspannungskabel
BESCHREIBUNG
Die halbautomatische Surgeflex (SFX) Serie besteht aus
portablen Fehlerortungssystemen, die für verschiedene An-
wendungen konzipiert wurden: Kabelprüfung, Vorortung,
Fehlerwandlung, Nachortung und Mantelfehlerortung.

	 110 … 240 V, 50/60 Hz 30 VA
	 10 V … 17 V DC, 3,8 A
Abmessungen (B x H x T)	 362 x 195 x 195 mm
Gewicht	 10 kg
Betriebstemperatur	 - 10 °C ... + 50 °C
Lagertemperatur	 - 20 °C ... + 60 °C SFX 8-1000
SFX 32Teleflex SX-1
Die halbautomatische Surgeflex-Serie
Portable, modulare Fehlerortungssysteme
für Nieder- und Mittelspannungskabel
BESTELLINFORMATIONEN
Produkt	 Bestell-Nr.
Surgeflex 8-1000� SFX8-1000-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 2 / 4 / 8 kV 1.000 J inkl. Kabelsatz, Trans-
portgestell, ARM-Filter 8 kV, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX-1
Surgeflex 12-1100� SFX12-1100-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 3 / 6 / 12 kV 1.100 J mit ARM &  ICE 12 kV,
Prüfspannung bis 17 kV, 230 V Netzanschluss, Kabelsatz,
Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX-1
Surgeflex 16-2000� SFX16-2000-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 4 / 8 / 16 kV 2.000 J mit ARM & ICE 16 kV,
Prüfspannung bis 24 kV, 230 V Netzanschluss, Kabelsatz,
Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX-1
Surgeflex 32-1750� SFX32-1750-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 8 / 16 / 32 kV 1.750 J mit ARM & ICE 32
kV, Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA,
Teleflex SX-1
Surgeflex 32-1750 C4� SFX32-4-1750-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 4 / 8 / 16 / 32 kV 1.750 J mit ARM &  ICE
32 kV,  Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA,
Teleflex SX-1
Surgeflex 32-3500� SFX32-3500-P-SX-N
Stoßwellen-Generator 8 / 16 / 32 kV 3.500 J mit ARM & ICE 32 kV,
Kabelsatz, Transportgestell, Trenntrafo 2.000 VA, Teleflex SX
digiPHONE+2	 1013124
bestehend aus: